Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE RATIFICAÇÃO

7
(-OG--'

k
~ FE S

0 DE

A ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA DE SAÚDE, do município de
TAMBORIL, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Procuradoria, e de acordo
com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8666/93 e alterações posteriores e Decreto N° 9.412,
de 19 de Julho de 2018, considerando o q:ie consta do presente processo administrativos de
Dispensa de Licitação N° 064/2022-DL, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de
Licitação para o SERVIÇO DE CONFECÇAO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇAO
DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE,
determinando que se proceda à publicação, do devido extrato.

TAMBORIL - CE, 17 de MAIO de 2022.

CICERA ERICAA CIMENTO SANTANA
ORDENADORA DE DESPESi DA SECRETARIA DE SAÚDE

Centro Adm i nistrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Barro São Pedro - CNPJ 07.705.81710001-04

Fone: (88) 3617-1188—wwtamboril.ce.gov.br